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Informacja o umowach o dofinansowanie projektów zawartych w ramach trybu pozakonkursowego w miesiącu - wrzesień 2017 r.
	Lp.
	Numer umowy
	Nazwa Beneficjenta
	Tytuł projektu
	Data podpisania umowy o dofinansowanie
	Całkowita wartość projektu
	Wnioskowane dofinansowanie 
	Wnioskowane dofinansowanie z EFRR

	1
	UDA-RPLD.04.02.01-10-0015/17
	Powiat Łódzki Wschodni
	Termomodernizacja budynku DPS w Lisowicach”
	29.09.2017
	766 921,33 PLN
	374 953,45 PLN
	374 953,45 PLN

	2
	UDA-RPLD.04.02.01-10-0011/17
	Powiat Pabianicki
	„Termomodernizacja budynku przy ulicy Partyzanckiej 56 w Pabianicach”
	
29.09.2017
	3 730 708,38 PLN
	1 358 922,64 PLN
	1 358 922,64 PLN

	3
	UDA-RPLD.04.02.01-10-0020/17
	Gmina Miasto Ozorków
	
Kompleksowa modernizacja budynków użyteczności publicznej z zakresu infrastruktury sportowej
	29.09.2017
	2 144 910,00 PLN
	1 424 975,09 PLN
	1 424 975,09 PLN

	4
	UDA - RPLD.04.03.01 - 10-0003/17

	Gmina Parzęczew

	„Modernizacja i rozbudowa oświetlenia publicznego na terenie gminy Parzęczew”

	29.09.2017
	2 073 098,36 PLN
	1 243 859,01 PLN
	1 243 859,01 PLN

	5
	UDA-RPLD.04.02.01-10-0019/17
	Gmina Miasta Głowno
	Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej (np. szkoły, przedszkola, urzędy) na terenie Miasta Głowna
	29.09.2017
	3 254 397,84 PLN
	1 819 901,15 PLN
	1 819 901,15 PLN

	
	RAZEM
	11 970 035,91
	6 222 611,34
	6 222 611,34
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